Rufus, Rainaldus Fortin. E x nostra parte : Guillelmus Meschinusf 

Robertus Goetus, Adam Brunei , Odo Brunei, Wlferius de Brueria, 

Goscelinus de Nivart , Robertus Riscendis, Richardus faber; Rainal-

dus, frater ejus; Teobaldus Pesât, Ernaldus pellifex, Guillelmus, 

Hubertus, Eustachia, Gervasius. Hoc quoque fecit etlam Gaufrldus 

des Esard, et idem botarum donum, concessu uxoris sue, Brunmatin 

nomine, predicti Falcpnis filie, pro anima cujusdam filii sui post 

ecclesiam nostram sepulti, et ipse concessit. » 

VII. 

De caiTucata terre ab Ingelgerio R u f o , apud Salictum, sancto Romano data, et a Radulfo 

Oculo C a n i s , cum uxore et liberis suis', concessa, 

« Engelgerius Rufus, pro remedio anime sue, dédit sancto Romano, 

ad Salictum, terram ad unam cari'ucam, concedente Radulfo Oculo 

Canis, cum uxoi-e sua et infantibus, de cujus feodo terra predicta erat. 

AfFuit Moyses monacus et Radulfus Bleteron monachus. Testes afFue-

runt : Willelmus Cornillellus, Rainaldus Dedoin, Garinus Marchel-

lus, Herbertus Sachespada. « 

VIII. 

De duabus bovatis terre a Guil le lmo Goeto sancto Romano datis , et concessis ab uxore 

et liberis suis. 

(( Quando Moyses monachus erat prior sancti Romani, Guillelmus 

Goetus, pro remedio anime sue, dédit s ^ c t o Romano, de terra sua 

quam in proprietate liabebat, terram ad duos boves, concedentibus 

uxore sua Eustachia et filiis suis W i l l e l m o , Roberto , Mathéo. AfFue-
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runt testes : Nevelon ; Urso, filius ejus ; Gualterius, filius Heldreil ; 
Haimericus et Burgon, filii ejus; Landi-icus de Bona Valle, Rotrocus, 
Gislebertus dapifer, Robertus satelles, Radulfus Tardecurialis, Gos-
bertus miles, Herveus Brehis, Hubaldus. » 

IX. 

De sex denariis exclusagii de ponte Frambaldi, a Gualterio Garini sancto Roraano 
datis. 

«Gualterius Garinus, cum. matre sua Richelde, pro anima patris 
sui Goffredi, dédit sancto Romano VI denarios de exclusagio de ponte 
Frambaldi, audiente Eustachia. Testes afFuerunt : Cochardus pretor, 
Paganus de Bo\elca ; GofFredus, filius Mainardi ; Willelmus carpen-
tarius. » 

X. 
De quatuor denariis ceusus de pratis de Crocheto, a Legarde majorissa et Gaufrido, 

filio suo, sancto Romano datis. 
« 

« Legardis majorissa, cum Goffredo filio suo, dédit Sancto Romano, 
pro anima filie sue Richeldis, 1111°' denarios de eensu pratorum de 
Crocheto. AfFuerunt testes : Robertus, maritus Richeldis predicte; 
Robertus Pisacius ; Reinaldus, filius Willelmi ; Stephanus Parvus, Rus-
ticus ; Grimaldus de Calceia. M 

XI. 
De molneragio molendini de Crocheto a Hermanno enipto. 

(( Molneragium molendini de Crocheto émit Moyses monachus a 
Hermanno molendinario, concedentibus participibus molendini illius, 
scilicet Gofredo de Nivello et Legarde majorissa, tune molendinum 
illum tenentibus. AfFuerunt testes : Hugo Rufus, GofFredus Rufus, 
Renardus de Castro; Gasciws, filius ejus; Teobaldus miles, Paganus 
de Bovelca, GofFi-edué Dordan, Herlebaldus; Fulcherius et Tenguinus 
pelliparii. » 
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XII. 
De orto juxta molendînum de Crocheto, ab Ivone Wil le lmi sancto Romano dato. 

« Ivo, filius Wil lelmi, pro uxore sua, que erat infirma, dédit sancto 
Romano unum ortum juxta molendinum de Crocheto, concedentibus 
matre sua Roscia, et fratre suo Tronello; audlente Eustachia. Affue-
runt : Hugo Brunellus, Guido presbiter, Odo de Buris, Paganus de 
Bovelca, Matheus Goelus; Goffredus, filius Mainardi ; Rogerius de 
Calceia, Landricus de Bone Valle, Picardus de Barra; Hubertus, filius 
ejus; Robertus Allée. « 

X I I I . 

Quoniodo Moyses monacus molendinum de sub Domnam Pelrani, cum uno bospicio , 
émit ab Odone de Floreio, uxore et filiis et fratre suo et Jagelino concedentibus. 

« Molendinum novum, qui est subter Domnam Pet ram, et terram 
ad unam hospitatem ibidem, émit Moyses monaclius ab Odone de Flo-
reio, concedentibus uxore sua et filio suo Fulcone, et filiabus suis, 
et fratre suo Rainaldo. Affuerunt testes hii : Hugo de Brueria, Paga-
nus de Bovelca, Hugo Rufus, Gislebertus dapifer, Fulcherius pelli-
parius, Letaldus de Domna Petra , Goslenus Cornu Câpre. Hanc ven-
ditionem concessit Jagelinus, de cujus feodo erant et molendinus et 
t e r ra , ante Eustachiam. Ad istum concessum affuerunt : Alcherius 
de Aloia, Picardus de Barra, Gaufridus Rufus, Guido presbiter; Ra-
herius, famulus monachorum. » 

XIV. 
De platea ante ecclesiam saneti Romani a Gisleberto dapifero et Odone de Buris data, 

(( Gislebertus dapifer et Odo de Buris dederunt sancto Romano unam 
plateam ad domum faciendam ante ecclesiam saneti Romani, conce-
dentibus uxoribus eorum et infantibus. Affuerunt lestes : Matheus 
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Goetus, Fuloheriiis pelliparius Fulcherius, fîlius Danielis; Herbei'tus 
Escherplt, Tenguinus pelliparius, Hardiiinus Bucca Stulta. » 

XV. 

De arpenno vinee a Raintrude sancto Romano dato, et filie ejus ad unum inodium viiii 
de censu concesso. 

loîo-iioi. «Notum esse Yolumus, tam presentlbus quam futuris , ego vide-
licet Eustachius abbas et omnes monachi sancti Pétri Carnotensis, 
quod quedam mulier, Raintrudis nomine, pi^o remedio sue anime, 
unum vinee agripennum sancto Petro sanctoque Romano, apud Cas-
t rum Braiacensem, nobis reliquit. Nos vero eum concedimus filie ejus, 
tali quidem pacto, u t , singulis annis, unum vini modium, quandiu 
V modii fuerint in predicto agripenno, semper habeamus in censu. 
Quod si nisi unum modium solummodo habuerit , médium semper 
habeamus. Testes hujus concessionis hic annotare curavimus. Ex nos-
tra parte '. » .